
Adresa příslušného silničně správního úřadu:
Městský úřad Hranice
U Pošty 182,  351 24 Hranice

Ž Á D O S T 
o povolení zvláštního užívání podle §25 odst. 6, písm.c) bodu 3. zákona č. 13/1997 Sb. silnice II.

a III. třídy nebo místní komunikace - provádění stavebních prací – výkopové práce

Žadatel:

Jméno, příjmení (název): ………………………………………………………………………………………

Datum narození/ IČ firmy: ……………………………………………………………………………………..

Adresa (ulice, obec, PSČ): ………………………………………………………………………..……………

Telefon / fax / email: …………………………………………………………………………………………….

Místo:

Žádám o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace poz.p.č.:….……………………………………

Specifikace místa: ………………………………………………………………………….…………..…………

Stávající povrchová úprava: …………………………………………………………………..…………………

Výměra záboru v m2………………………….

Překop                        Výkop                         Protlak (počet, průměr protlačované roury-délka)

Doba trvání zvláštního užívání: od ………………………..………….  do  ………………………….……….

Odpovědná osoba za průběh zvl. užívání: 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………

Adresa: ……………………………………………………………………………………………………………..

Telefon: …………………………………………………………………………………………………………….

Jako žadatel/zhotovitel prohlašuji, že dodavatel je připraven provést práce v předpokládaném rozsahu
a požadovaném termínu z hlediska zajištění pracovníků, materiálu a mechanizačních prostředků.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsem poskytl(a) dobrovolně a souhlasím,  aby byly Městem Hranice shromažďovány a
zpracovávány, dokud tento souhlas nevezmu zpět.

Datum podání žádosti:

                                                                                                                …………………………………..
                                              (podpis/razítko žadatele)

Příloha k žádosti:

1. Dokumentace (situace z které je patrná poloha a velikost zásahu do komunikace).

2. V případě ovlivnění  bezpečnosti  a  plynulosti  silničního  provozu   doložit  situací  s návrhem
dopravního značení, odsouhlasenou PČR DI Cheb.

3. U právnických osob a fyzických osob při zastupování originál plné moci.

4. Správní poplatek ve výši 100,-Kč do 10 dnů, 500,-Kč do 6 měsíců, 1000,-Kč nad 6 měsíců,
stanovený zákonem č.634/2004 Sb. Bude uhrazen při podání na MěÚ Hranice, U Pošty 182,
Hranice. 

5. Souhlasné stanovisko majetkového správce silnice II.  a  III.  tř.  – Krajská správa a údržba
Karlovarského kraje, u místních komunikací – Město Hranice 


